«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422870, Б.Матак, Совет,ур, 11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК

« 27  » сентября  2024 г.                                                               №  415

«Об итогах II муниципального творческого конкурса младших

школьников «Первый учитель», памяти Муртазиной В.М.

     На основании плана работ МКУ «Управление образования Алькеевского МР

РТ» был проведен II муниципальный  творческий конкурс младших школьников

«Первый учитель», памяти Муртазиной В.М. На основании  материалов,

представленных жюри-заочного этапа, очного этапа-конкурса чтецов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями и призерами в следующих номинациях следующих

участников Конкурса:

 Номинация «Выразительное чтение»

 Среди учащихся 1-2 классов:

1 место-Созонов Никита, ученик 2 «В» класса Базарно-Матакской СОШ (учитель

Гаязова Л.Д.),

2 место- Ерусланов Платон, ученик 2 класса Чув.Бурнаевской СОШ (учитель

Яковлева В.Г.)

2 место-Вассунова Ульяна, Муштакова Сафина, ученицы 1 «Б» класса Базарно-

Матакской СОШ (учитель Буланкина О.П.)

Гайнутдинов Булат, ученик 2 «А» класса Базарно-Матакской СОШ (учитель

Мингазутдинова С.Е.)

3 место-Фасахова  Наргиза, ученица 2 «А» класса Базарно-Матакской гимназии

(учитель Шафиева А.И.)

3 место-Сафиуллина Саида, ученица 1 «А» класса Базарно-Матакской СОШ

(учитель Вафина Л.И.)

3 место-Трифонов Родион, ученик 1 класса Старо-Матакской СОШ (учитель

Севрикеева И.Н.)

Среди учащихся 3-4 классов:

1 место Шакирова Зарина, ученица 3 «В» класса Баз.Матакской СОШ (учитель

Буланкина В.А.)

2 место-Бадыгин Булат, ученик 4 «Г» класса Баз.Матакской СОШ (учитель

Хасанова А.А.)

2 место- Симанов Роман, ученик 4 класса Чув.Бурнаевской СОШ (учитель

Пыльчикова Л.Н.)

3 место- Шайхутдинова Регина, ученица 4 «б» класса Баз.Матакской СОШ

(учитель Гарипова В.И.)

3 место-Кашкова Алена, ученица 4 «А» класса Базарно-Матакской СОШ (учитель

Балакирева Т.В.)

3 место-Гиззатуллина Амина, ученица  3 класса Ново-Салманской СОШ (учитель

Юсупова Е.А.)

Номинация «Портрет любимого учителя»:

Техника «Цветной карандаш)

1 место-Толстов Радомир, ученик 4 «В» класса Базарно-Матакской СОШ

(учитель Ахмерова Л.А.)

2 место-Сардулова Мария, ученица 3 класса Старо-Тахталинской ООШ

(учитель Смиронова Л.К.)

2 место- Хаметзянов Ильяс, ученик 1 класса Нижнеалькеевской СОШ

(учитель Гараева Г.М.)

3 место-Игнатьева Милана, ученик 1 «Б» класса Базарно-Матакской СОШ

(учитель Буланкина О.П.)

3 место- Морозов Роман, ученик 4 «А» класса Базарно-Матакской СОШ

(учитель Балакирева Т.В.)

Техника «Графика)

1 место-Советников Ростислав, ученик 4 класса Старо-Матакской СОШ

(учитель Горшунова И.Н.)

2 место-Королева Яна, ученица 4 «А» класса Базарно-Матакской СОШ

(учитель Балакирева Т.В.)

Техника «Акварель»

1 место-Матмуратова Зубайда, ученика 4 класса Старо-Челнинской ООШ

(учитель Гатигна М.Н.)

2 место-Самигуллина Сюмбель, ученица 3 класса Нижнеалькеевской СОШ

(учитель Халиуллина Р.И.)

3 место-Варламова Виолетта, ученица 4 класса Старо-Матакской СОШ

(учитель Горшунова И.Н.)

Номинация «Лучшие сочинения»:

1 место- Фахреева Эмилия, ученица 3 класса Базарно-Матакской СОШ

(учитель Шайхутдинова Г.Р.)

2 место- Ильясова Рената, ученица 2 класса Сиктерминской СОШ (учитель

Яганева Л.Л.)

3 место-Белова Александра, ученица 4 класса Борискинской СОШ (учитель

Платонова Т.ф.)

3 место-Борзова Виктория, ученица 3 класса Сиктерминской СОШ (учитель

Мурзикова Н.Н.)

    2. Объвить благодарность всем участникам конкурса.